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	 Ana sayfa/Dünya/Devrimci yazar ve şair Varavara Rao “Hint başbakanına suikast” komplosuyla tutuklandı
	

		Dünya
		
			Devrimci yazar ve şair Varavara Rao “Hint başbakanına suikast” komplosuyla tutuklandı		


					Devrimci yazar ve şair Varavara Rao’nun da arasında bulunduğu çok sayıda kişi “Hindistan Başbakanı Narendra Modi’ye suikast” komplosuyla yapılan baskınlar sonucu tutuklanırken, devrimci ve demokratik kurumlar açıklama yaparak bu tutuklamaları “Modi'yi sorgulayan demokratik sesleri bastırmaya yönelik bir girişim” olarak tanımladılar

			29 Ağustos 2018
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			ÇEVİRİ | Devrimci yazar ve şair Varavara Rao, Salı günü Haydarabad’da Pune polisi tarafından, Başbakan Narendra Modi’ye suikast düzenleme iddiasıyla evine düzenlenen bir baskınla tutuklandı.

Yerel Telangana polisleri tarafından desteklenen özel Pune polisi ekipleri, aynı zamanda Haydarabad’da fotoğrafçı ve üst düzey bir gazeteci olan, KV Kurmanath ve T. Kranthi’nin dairesine de baskın düzenledi. KV Kurmanath, aynı zamanda V. Rao’nun damadı. İkisi de Ashoknagar’daki Himasai apartmanının ayrı dairelerinde yaşıyorlar.

Yerel polisin eşlik ettiği Pune polisi, saat 7 civarında Haydarabad-Ashoknagar’daki apartman binasına geldi. İki takıma ayrılarak, yazarın ve gazetecinin dairelerini aramaya başladılar. Cep telefonlarına polis tarafından el konuldu. Başka bir polis gücü Haydarabad’ın doğu kesiminde Nagole’de Bay Kranthi’nin evine baskın düzenledi.

Polis, aramalarına devam ederken diğer dairelerin sakinleri tarafından iki daireden kağıt veya belge çıkarılmamasını engelledi.  Polis “baskınlar”ın yayılmasından söz ederken, apartman kompleksinde farklı derneklerin üyeleri ortaya çıktı.

“Demokratik sesleri batırmaya dönük girişim…”

Telangana Praja Front gibi kuruluşlar, sosyal medya platformları aracılığıyla baskınları kınayan metin ve video mesajları yayınladılar. Yapılan açıklamalarda baskınlar kınanırken, bu baskınları “Modi’yi sorgulayan demokratik sesleri bastırmaya yönelik bir girişim” olarak tanımladılar.

Baskınlar ve V. Rao’nun tutuklanmasıyla ilgili herhangi bir Pune polis memuru tarafından resmi bir açıklama yapılmazken, Telangana polisinin kaynakları, V. RaoWnun “Modi’yi öldürmeyi planlamakla ilgili davada halihazırda bir suçlu bulunduğu” iddiasında bulundular.

Tutuklananlar arasında yazar ve eylemci Gautam Navlakha, Demokratik Hakların Korunması Komitesi üyesi avukat Susan Avram, avukat ve aktivist Vernon Gonsalves ve Arun Ferreira da bulunmaktadır. Bu kişiler daha ömceden de Maocu gerillalar ile bağlantıları oldukları gerekçesiyle kovuşturmaya uğramışlardı.

Baskınlarda daha az bilinen diğer militanlar da tutuklandı. Hindistan Komünist Partisi (Maoist) politbürosu, tutuklananların partiden tamamen bağımsız olduğunu ve hükümetin azınlıkların ve aşiret halklarının hakları için mücadele eden herkesi tutuklama politikasını kınadığını belirten bir bildiri yayınladı.

Kaynak: http://www.redspark.nu/en/peoples-war/india/varavara-rao-arrested-in-case-relating-to-conspiracy-to-assassinate-pm-modi/
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